
О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивныйсудья первой категории»:

1. Чернухин Максим Сергеевич Автомобильный спорт
2. Гайнеев Дмитрий Алексеевич (МС) Корэш
3. Ганиев Рузиль Мунавирович (МС) Корэш
4. Гарифьянов Искандер Рустемович (МС) Корэш
5. Раджабов Рубин Джалилович (МС) Корэш
6. Помелова Екатерина Альбертовна (МС) Подводный спорт
7. Самигулин Айдар Ильдусович Практическая стрельба
8. Мещерякова Оксана Викторовна Синхронное плавание
9. Вишневский Юрий Владимирович (МС) Спорт лиц с поражением ОДА
10. Зайцева Анна Викторовна Спортивная акробатика
11. Вавилов Дмитрий Александрович (МС) Стендовая стрельба
12. Селюков Артур Витальевич (МС) Стендовая стрельба

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

21.03.2025 г.Казань № 47/н


